## わかたけの明日をささえる会 総会中止のお知らせ

暖かな春の陽ざしを感じられるようになりました。日頃より「ささえる会」へのご協力をいただきありがとうございます。

ささえる会では、毎年 4 月に総会を開催し、活動報告と次年度の方針、会計報告と 予算などについて確認の場を設けておりますが、昨年度に続いて今年の総会も、新 型コロナウィルスの感染拡大を防ぐ観点から、中止とさせていただきます。

なお、ささえる会の状況や課題について会員の皆さんに共通の理解をしていただく ために、「総会」の位置づけにこだわらず、年度途中であっても、会員の皆様にお集ま りいただく場を設定していくことを考えております。

なお、会計報告や予算等につきましては、社会福祉法人わかたけのホームページ (http://wakatake-mie.sakura.ne.jp/)に掲載させていただきます。

事業報告と計画につきましては、感染等の状況を見ながら検討を進め、折を見て報告させていただくようにしたいと思います。

コロナ禍のもとではありますが、会員の皆様方のお知恵をいただきながら、わかたけの仲間たちを支える活動を創造的に進めていきたいと思っております。今後ともよろしくお願いいたします。



510-0961 四日市市波木町 1335-1 社会福祉法人わかたけ内 わかたけの明日をささえる会 電話 059-321-4149 FAX059-321-4167 2021年度会長 若林 弘樹